[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
1-й созыв, 70- заседание
РЕШЕНИЕ
от 29.08.2024 № 631
пгт. Промышленная

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Промышленновского муниципального округа                          от 26.10.2023 № 560 «О принятии плана (программы) приватизации муниципального имущества Промышленновского муниципального округа на 2024 год» (в редакции решений от 21.03.2024 № 599,
от 29.05.2024 № 615)
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ         «О приватизации государственного и муниципального имущества», рассмотрев материалы, предоставленные комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 26.10.2023 № 560                  «О принятии плана (программы) приватизации муниципального имущества Промышленновского муниципального округа на 2024 год» (в редакции решений от 21.03.2024 № 599, от 29.05.2024 № 615):

1.1. Дополнить план (программу) приватизации муниципального имущества Промышленновского муниципального округа на 2024 год пунктом следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь кв.м. (протяже˗нность м.)
	Год ввода в эксплу-атацию
	Адрес
	Предпола-гаемый срок приватиза-ции

	3.
	Транспортное средство, наименование (тип ТС) ˗ грузопассажирские, марка, модель ТС ˗ УАЗ2206903,
идентификационный номер (VIN) ˗ XTT220690Y0037494, модель, № двигателя ˗ 42180А-Y1004386, шасси рама) № ˗ Y0036121, кузов (кабина, прицеп) № ˗ Y0037494, цвет кузова (кабины, прицепа) ˗ белая ночь,

год изготовления – 2000, ПТС 42 МУ 084776 выдан РЭО

р.п. Промышленная,

дата выдачи 14.12.2011
	˗
	˗
	˗
	Сентябрь
2024

».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Эхо» и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет (www.admprom.ru), размещению на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, налоговой политики (В.Н. Васько).
4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Эхо».

	Председатель

Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального округа
	                          Е.А. Ващенко

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                С.А. Федарюк